

RFC emisor: HECM860225SD7
Nombre emisor: MIGUEL ANGEL HERNANDEZ CASTILLO
RFC receptor: AFO840718MC9
Nombre receptor: AGROPECUARIA LA FORTUNA
Código postal del receptor: 45040
Régimen fiscal receptor: Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 9328D7A8-7662-4E56-B79F-CA8819CA21D7
No. de serie del CSD: 00001000000511233830
Código postal, fecha y hora de emisión: 95226 2024-08-02 14:15:41
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Exportación: No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | Objeto impuesto | | |
|---------------------------------|------------------------------------|---------------------------------|-----------------|-----------|-----------------|-------------|-------------|------------------------|---------------------|----------------|
| 52121700 | | 7.00 | XBX | Caja | 208.61 | 1,460.27 | | Si objeto de impuesto. | | |
| Descripción | Sanitas toalla hoja doble 20/100 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 1,460.27 | Tasa | 16.00% | 233.64 |
| | | | | | ISR | Retención | 1,460.27 | Tasa | 1.25% | 18.25 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 14111704 | | 2.00 | H87 | Pieza | 318.59 | 637.18 | | Si objeto de impuesto. | | |
| Descripción | Papel higienico | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 637.18 | Tasa | 16.00% | 101.95 |
| | | | | | ISR | Retención | 637.18 | Tasa | 1.25% | 7.96 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 52121602 | | 1.00 | XBX | Caja | 470.69 | 470.69 | | Si objeto de impuesto. | | |
| Descripción | Servilleta interfoleada | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 470.69 | Tasa | 16.00% | 75.31 |
| | | | | | ISR | Retención | 470.69 | Tasa | 1.25% | 5.88 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 24111500 | | 6.00 | KGM | Kilogramo | 47.81 | 286.86 | | Si objeto de impuesto. | | |
| Descripción | Bolsa para basura 60x90 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 286.86 | Tasa | 16.00% | 45.90 |
| | | | | | ISR | Retención | 286.86 | Tasa | 1.25% | 3.59 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 53131608 | | 2.00 | H87 | Pieza | 206.86 | 413.72 | | Si objeto de impuesto. | | |
| Descripción | Jabon liquido para manos | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 413.72 | Tasa | 16.00% | 66.20 |
| | | | | | ISR | Retención | 413.72 | Tasa | 1.25% | 5.17 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 52101508 | | 15.00 | H87 | Pieza | 66.05 | 990.75 | | Si objeto de impuesto. | | |
| Descripción | Tapetes anti-salpicaduras wiese | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 990.75 | Tasa | 16.00% | 158.52 |
| | | | | | ISR | Retención | 990.75 | Tasa | 1.25% | 12.38 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 12163800 | | 1.00 | H87 | Pieza | 310.06 | 310.06 | | Si objeto de impuesto. | | |
| Descripción | Limpiador multiusos lavanda 20 lts | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 310.06 | Tasa | 16.00% | 49.61 |
| | | | | | ISR | Retención | 310.06 | Tasa | 1.25% | 3.88 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 12162006 | | 12.00 | H87 | Pieza | 19.20 | 230.40 | | Si objeto de impuesto. | | |
| Descripción | Pastillas para baño | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 230.40 | Tasa | 16.00% | 36.86 |
| | | | | | ISR | Retención | 230.40 | Tasa | 1.25% | 2.88 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 12141901 | | 1.00 | H87 | Pieza | 306.72 | 306.72 | | Si objeto de impuesto. | | |
| Descripción | Cloro | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 306.72 | Tasa | 16.00% | 49.08 |
| | | | | | ISR | Retención | 306.72 | Tasa | 1.25% | 3.83 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |

RFC emisor:

HECM860225SD7

Folio fiscal:

9328D7A8-7662-4E56-B79F-CA8819CA21D7

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | Objeto impuesto | | |
|---------------------------------|---------------------------------------|--------------------------|-----------------|--------|----------------|-----------|-----------|------------------------|--------------|---------|
| 53131608 | | 4.00 | H87 | Pieza | 75.94 | 303.76 | | Sí objeto de impuesto. | | |
| Descripción | Jabon roma | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 303.76 | Tasa | 16.00% | 48.60 |
| | | | | | ISR | Retención | 303.76 | Tasa | 1.25% | 3.80 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 47131500 | | 5.00 | H87 | Pieza | 14.61 | 73.05 | | Sí objeto de impuesto. | | |
| Descripción | Jerga roja | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 73.05 | Tasa | 16.00% | 11.69 |
| | | | | | ISR | Retención | 73.05 | Tasa | 1.25% | 0.91 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 52121700 | | 1.00 | XBX | Caja | 347.165 | 347.17 | | Sí objeto de impuesto. | | |
| Descripción | Toalla en rollo de 130 m de 6 bobinas | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 347.17 | Tasa | 16.00% | 55.55 |
| | | | | | ISR | Retención | 347.16 | Tasa | 1.25% | 4.34 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 5,830.63

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 932.91

Impuestos retenidos

ISR

\$ 72.87

Total

\$ 6,690.67

Sello digital del CFDI:

D2lCo+pEjBwVOQ2F8KbTfqad1f4WJb29Mjr0qYW4lKP49f3gyarZvzTN98v1FjJdt5LWR0eY5+UYnmep+Rt1ZDsQ7adU1F4T2l+p3TXMmlufilLemlX4lLUaZBkWRc9Ahyud9pOgPp0zKWF/I C4xl39uXdAUIP7zX7RuwJfTZkXlxiMa9M4/dMhXr0SXpHRey4NEailYaBTkhemwCHmK2b2axyLb0KJUUXxnKSOYCaTB/1wz2bzhZbBD9A2tYmKBpj/46+oAVuH7vlwr3oxF2XREhzbM9DZ5 K9JUL55D1dY7yMMpAsiWkE+pyvWRMrzFZ5n23XOKTqQX8twdZHslQ==

Sello digital del SAT:

lO1meN3aFskXkdCDR6v20Rwoxzlzqsvf4oxjDEvVaobYMeUQcfJ0PvRAJABeTtD0eFKBpqyH9kGVmH9OyLrLr05uKAVit361MQnt3/epzq1fCAwmmh6FMsB2gaQjACWcll+4MdgGZXPVWV3l Oeg96BbE66W+F/xk2HdmO1OZlJZmjp8zM3N3sOZfpKIFLWU0S7cYlVedZa5B5f6jfdEDN6rZ8rW7M+dZ6+K9AwnVisrKt3WelEySbTRrodrwU3q9DKR8UfbSSJ4E7h6jAFnQPu2t2e6l7tStl1 7nRNbkg3BYC1KHHaFyvch5aaok7H/OMZMASHrh5E+9UyYJGKqu1Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|9328D7A8-7662-4E56-B79F-CA8819CA21D7|2024-08-02T14:17:25|SAT970701NN3|D2lCo+pEjBwVOQ2F8KbTfqad1f4WJb29Mjr0qYW4lKP49f3gyarZvzTN98v1FjJdt5LWR0eY5+UYnmep+Rt1ZDsQ7adU1F4T2l+p3TXMmlufilLemlX4lLUaZBkWRc9Ahyud9pOgPp0zKWF/I C4xl39uXdAUIP7zX7RuwJfTZkXlxiMa9M4/dMhXr0SXpHRey4NEailYaBTkhemwCHmK2b2axyLb0KJUUXxnKSOYCaTB/1wz2bzhZbBD9A2tYmKBpj/46+oAVuH7vlwr3oxF2XREhzbM9DZ5K9JUL55D1dY7yMMpAsiWkE+pyvWRMrzFZ5n23XOKTqQX8twdZHslQ==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2024-08-02 14:17:25

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

